

## รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองแวง อำเภอโนนนารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการโดย นายประดิษฐ์ชัย สหุณัน

เมื่อวันที่ 31

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผ่นหลังคาเหล็กกริดลอนกว้าง 0.75 ม. พร้อมสกรูยึด	85	ตร.ม.	150	12,750	45	3,825.0	16,575.0	
2	ครอบหลังคาพร้อมสกรูยึด	12	เมตร	70	840	21.0	252.0	1,092.0	
3	ครอบข้างพร้อมสกรูยึด	20	ม.	70	1,400	21.0	420	1,820	
4	แปหลังคาไม้เนื้อแข็งขนาด 3 "x 1.5" x 60 ม. x 0.0228	4.0	ลบ.ฟุต	870	3,480.0	261.0	1,044.0	4,524.0	
5	เชิงชายไม้เนื้อแข็งขนาด 8"x 1" x 20 ม. x 0.0228	4.0	ลบ.ฟุต	870	3,480.0	261.0	1,044.0	4,525.0	
6	โครงไม้เพดานพร้อมกระเบื้องแผ่นเรียบ	5.8	ตร.ม.	1,250	7,250	375	2,175.0	9,425.0	
7	ไม้กระดานฝาผนัง 6 "x 0.5" x 90 ม. X 0.0228	6.2	ลบ.ฟุต	870	5,394.0	261.0	1,618.2	7,012.2	
8	ตะปูขนาดต่างๆ	6	กก.	45	270	13.5	81	351	
9	ประตูไม้เนื้อแข็งขนาด 2 x 1 เมตร พร้อมอุปกรณ์	3	บาน	1,900	5,700	570	1,710	7,410	
10	หน้าต่างไม้เนื้อแข็งขนาด 60x 100 "1ซม. พร้อมอุปกรณ์	4	บาน	650	2,600	195	780	3,380	
11	เสาคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 7"x 7" ยาว 3 ม.	8	ต้น	900	7,200	270.0	2,160.0	9,360.0	
12	ผนังอิฐบล็อกฉาบเรียบ	60	ตร.ม.	165	9,900	49.5	2,970	12,870	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง หน้า 1					47,514	2,298	14,254	78,344	























